
例年新得地区会では、「餅代」を協賛

しております。つきましては、当日ご参

加の皆様には『２，０００円の餅代』をお

預かりさせていただくことをご了承いた

だきますよう、お願い申し上げます。ま

た、当日ご参加いただけない方で、本

大会の趣旨にご賛同し、餅代の協賛を

いただける方は、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

新得地区会会員 各位 
 

親子ふれあいもちつき大会  
餅つきお手伝い(運営補助)・協賛のお願い 

 兼 新得地区会１２月例会のご案内 
２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月 ２ ０ 日 
（ 一 社 ） 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
新 得 地 区 会  会 長  伊 藤  仁 浩 
帯 広 市 東 2 南 5 - 1 ， 電 話 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 

 
皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。さて、今年度も新得町で開催されます「親子ふれ

あいもちつき大会」に、新得地区会として参加および協力をしてまいります。つきましては、皆様のご協力、ご協
賛を賜りたくご案内いたします。何かとご多忙のことと存じますが、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたしま
す。 

 

◆と き １２月８日（日） 午前９：３０ 集合 
１０:００ 親子ふれあいもちつき大会 
      （持ち物；エプロン・三角巾・マスク） 
１２:００ 昼食会 
１２:４５ 閉会挨拶 
１３:００頃解散 

◆ところ 新得町公民館 ふれあいホール 
主催/しんとく町女性の会 後援：新得町教育委員会  所管：社会教育課 社会教育係  協力：新得警察署、 

新得町子ども会連絡協議会、役場婦人会、役場未来創造塾、中小企業家同友会とかち支部新得地区会 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

直近で恐縮ですが、１１月２９日（金）までのご回答をお願い致します。 
お問い合わせは同友会事務局（担当：小林、末武）まで。電話：0155-22-3611 

 

出欠回答 11/29厳守 親子ふれあいもちつき大会（12/8） 出欠回答 

□参加します → （□もちつき大会 ・ □１２月例会） 

●お願い もちつき大会ご参加の方は当日受付で「中小企業家同友会会員」とお伝え下さい。 

□参加しません （□餅代の協賛 ＜2,000円＞ に協力します） 

※当日ご欠席の方で、餅代をご協賛いただける方はお手数おかけいたしますが、 
新得地区会 会長・伊藤まで事前にご持参をお願いします。 

 

会社名                            氏名                               

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

ご協賛のお願い 
 

参加費 

(餅代協賛) 

2,000 円 

 
 
もちつき大会終了後は、北大恵迪寮の皆様との懇談会
を予定しています。新得と学生とのこれからの交流に
向けて率直に意見を交わしましょう！ 

◆１２月８日(日)１３：３０～１４：００ 

◆新得町公民館 研修室 

◆参加費無料 

北大恵迪寮から 

大学生も参加予定！ 

同時開催！新得地区会１２月例会 
 


